
Uchwała Nr XI/58/22 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 kwietnia 2022r. 

w sprawie wskazania przedstawicieli Młodzieżowego Sejmiku 

do składu Zespołu Rekrutacyjnego, który dokona oceny formularzy 

zgłoszeniowych kandydatów do Młodzieżowego Sejmiku III kadencji 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 pkt 2 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się, że w wyniku głosowania, członkami Zespołu Rekrutacyjnego zostały 

niżej wymienione osoby: 

1. Filip Ślusarczyk 

2. Julia Wysocka 

3. Mikołaj Michalczak 

4. Borys Bajdo 

5. Katarzyna Wojdan 

6. Daria Kuroś 

  

§ 2.  

Wykonanie uchwały, polegające na przekazaniu jej Przewodniczącemu Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego, powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego 

Sejmiku. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                         Wiceprzewodniczący 

                                                                                        Młodzieżowego Sejmiku 

                                           

                                                        Maciej Kwiatkowski 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XI/58/22  

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 23 kwietnia 2022r. 

 

W związku z naborem do III kadencji Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego i związaną z tym procedurą wyłonienia radnych, zachodzi 

konieczność wyznaczenia przedstawicieli Młodzieżowego Sejmiku do Zespołu 

Rekrutacyjnego, który dokona oceny nadesłanych formularzy zgłoszeniowych oraz 

wytypowania kandydatów na listę radnych.  

 

 

 


